ביום 25.03.21 החזיק הנאשם ברחוב הירקון 167 בדירה 4 (להלן: "המלונית") בסם מסוכן מסוג קנבוס, במשקל כולל של 7.32 ק"ג, שלא לצריכה עצמית וללא היתר כדן מאת המנהל. הנאשם הורשע בעבירה של **החזקה/שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית**, עבירה לפי סעיף 7(א)+7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג 1973.

הסדר טיעון

2. ביום 17.08.22 הגיעו הצדדים להסכמה לפיה הנאשם יודה בעובדות כתב האישום המתוקן בתיק התפ"ק שבכותרת ויורשע בו. הוסכם כי ככל שהנאשם יסיים את תוכנית בית המשפט הקהילתי בהצלחה, יעתרו הצדדים במשותף להטלת מאסר על תנאי, קנס, התחייבות ושל"צ בהתאם להמלצת שירות המבחן.